Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Geografia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 001/2016-DGE

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no mural de avisos,
neste Departamento, no dia 24/11/2016, às 12h .

Por Marlene V. Portes

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA, nomeado por meio da Portaria no 933/2016-PRH, do

Concurso Público para Professor de Ensino Superior aberto por meio do Edital no 128/2016-PRH, publicado no Diário
Oficial do Estado do Paraná em 29 de julho de 2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de conhecimento (24)

Geografia Física/Fisiologia da Paisagem pertinente ao Departamento de Geografia.

Código  Nome do Candidato  Nota Resultado

16856 ANDRE LUIZ DE SOUZA CELARINO 4,5 Eliminado
16850 ANDRE MATEUS BARREIROS 6,0 Eliminado
16861 BRENO RIBEIRO MARENT 5,8 Eliminado
16853 CAIO AUGUSTO MARQUES DOS SANTOS NC Excluído
16869 CAMILA CUNICO 7,0 Classificado
16866 CESAR AUGUSTO CROVADOR SIEFERT 8,7 Classificado
16855 CRISTIANE DAMBRÓS 6,0 Eliminado
16848 DANIEL LUIS STORANE NC Excluído
16864 EDUARDO SOUZA DE MORAIS 9,0 Classificado
16847 EDVÂNIA APARECIDA CORREA NC Excluído
16867 FABRICIO ANIBAL CORRADINI 4,0 Eliminado
16871 GUSTAVO LUIS SCHACHT 5,0 Eliminado
16872 JULIANA APARECIDA ROCHA LUZ ZAGO NC Excluído
16863 LEANDRO DE GODOI PINTON 7,5 Classificado
16870 LEANDRO MARCOS HERREIRO BRAIDO 5,0 Eliminado
16868 LUCAS CESAR FREDIANI SANT´ANA 4,5 Eliminado
16858 LUCIMARA LIBERALI 4,0 Eliminado
16859 MARCELO REIS NAKASHIMA NC Excluído
16851 MARCIA CRISTINA DA CUNHA 5,0 Eliminado
16865 MARIA DO CARMO CARVALHO FARIA 4,0 Eliminado
16873 MELINA FUSHIMI 8,5 Classificado
16862 OSMAR RIGON NC Excluído
16860 OTAVIO CRISTIANO MONTANHER 7,0 Classificado
16854 PATRÍCIA DE SOUSA NC Excluído
16849 PEDRO FRANÇA JUNIOR 6,0 Eliminado
16852 SANDRA MEDINA BENINA NC Excluído
16857 VIVIANE CAMPOANE NC Excluído

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima (7,00) ou não
compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 26 e 48 da Resolução no 017/2015-COU.

Maringá, 24 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Luis Antonio Bittar Venturi

Presidente da Banca Examinadora